关于审核毕业生成绩的通知
各学院：

为了做好毕业生各项工作，现将毕业生成绩审核工作安排如下，请认真落实并通知到每一位毕业生。

1、涉及学生范围包括2014届应届毕业生和往届未毕业学生；
2、毕业生所有理论课成绩和已经结束的环节成绩均已录入教务系统，申请注销的课程已经注销完毕，所有成绩以学生个人有效成绩单为准；

3、审核成绩范围包括培养计划规定的所有教学环节（必修课学分、限选课学分、专业任选课学分、实践环节学分、全校公共任选课学分等）。
4、学生个人有效成绩单中修读性质栏为重修的课程学分，学位审核时均要计入重修总学分。
5、有效成绩单中任何不及格课程记录都将影响学生按时毕业。
各学院务必要通知到每位毕业生，认真核实个人成绩，如有问题，请写出详细说明，交各学院教学秘书先核实，把确实有问题的情况汇总。同时各学院须认真审核2014届应届毕业生各专业开课计划和指导性教学计划的学分差别，如有变化请写出书面解释。

学生成绩问题汇总表和2014届应届毕业生开课计划与指导性教学计划的学分差别情况汇总表须教学院长签字、学院盖章后于2014年5月20日下午18：00前送教务科（行政楼111），如无问题，须写明“无问题”。
                                          教务处

                                        2014.5.16